ユーカリが丘第一集会所使用申込書

　第一集会所運営管理委員　殿

　　ユーカリが丘第一集会所運営管理規則に基づき下記のとおり使用を申し込みます。

	集会名称

	申込者氏名

住　所・

電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	使用目的

	使用期日
	　　　　　　　　　　前　　時　　分　　　　前　　時　　分

　　年　　月　　日午　　　　　　　　～　午

　　　　　　　　　　後　　時　　分　　　　後　　時　　分

	使用室名

	人　員

	人

　　　　　　　　　受　　　　月　　日

　　管理委員　　　付　　　　　　　　　　　　　許

　　記　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　可

　　　　　　　　　料　　　　　　　円　　　　　印

　　　　　　　　　金

ユーカリが丘第一集会所使用許可書

　集会所申込者　殿

　　ユーカリが丘第一集会所運営管理規則に基づき下記のとおり使用を許可します。

	集会名称

	申込者氏名

住　所・

電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	使用目的

	使用期日
	　　　　　　　　　　前　　時　　分　　　　前　　時　　分

　　年　　月　　日午　　　　　　　　～　午

　　　　　　　　　　後　　時　　分　　　　後　　時　　分

	使用室名

	人　員

	人

　　　　　　　　　受　　　　月　　日

　　管理委員　　　付　　　　　　　　　　　　　許

　　記　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　可

　　　　　　　　　料　　　　　　　円　　　　　印

　　　　　　　　　金